栄和産業株式会社　営業部　宛
TEL：06-6262-0569　FAX：06-6262-0135

発注年月日　 平成　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

ご注文者様

ご氏名：

電話番号：

FAX番号：

その他：

　下記の通り注文します。

JANコード 単価(税抜)円 数量 合計

4582401670038 2,800

4582401670076 4,500

4582401670021 800

4582401670052 1,800

4582401670069 6,500

住所：

商品名

注文書

太枠内に記入頂き、下記FAXまで送信願います。確認後、納期等返信いたします。

上記には送料、代引き手数料は含まれません。

シュアリンプウ　スキンケア　200ml

シュアリンプウ　スキンケア業務用　500ml

シュアリンプウ　イヤークリーナー　30ml(箱入)

シュアリンプウ　イヤークリーナー　100ml

シュアリンプウ　イヤークリーナー業務用　500ml

　　　　　合計

備考